

## PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Belediye Meclisinin 03/03/2022 tarih 42 sayılı kararı ile komisyonumuza havale edilen 2022 Gider Bütçesine Ek Ödenek Verilmesi ile ilgili konu üzerinde komisyonumuzca yapılan inceleme ve müzakereler neticesinde; Başkanlık Makamınının 07/02/2022 tarih, 2581 sayılı olurunda Ülkemizde 2021 enflasyon rakamlarının yüksek çıkması, artan döviz kurları ve bunlara bağlı olarak mal ve malzeme fiyatları, personel maaşları gibi unsurlarda öngörülmemeyen artışların meydana gelmesi sebebiyle 2022 Yılı Gider bütçesinin ihtiyaca yetmeyeceği öngörüldüğünden ek ödenek ihtiyacının ortaya çıktığı belirtilmektedir.

Mahalli İdareler Bütçe Muhasebe Yönetmeliğinin "Ek Ödenek" başlıklı 37'nci maddesinde;

(1) Ek ödenek; bütçede tertibi bulunduğu halde ihtiyaca yetmeyeceği anlaşılan veya bütçenin düzenlenmesi ve görüşülmesi sırasında düşünülmemeyen ve bütçede tertibi açılmayan, ancak yapılmasında zorunluluk bulunan bir hizmet için tertip açılarak, bütçenin diğer tertiplerindeki ödeneklere dokunulmadan alınan ödenektir.

(2) Ek ödenek ancak bütçe yılı içerisinde verilebilir. Ek ödenek verilmesi meclis kararı ile yapılır. Büyükşehir ilçe belediyelerinde ise belediye meclisince kabul edildikten sonra büyükşehir belediye meclisince karara bağlanır.

(3) Ek ödenek verilmesi için yeni bir gelir veya finansman kaynağının bulunması zorunludur. hükümleri yer almaktadır.

Yukarıdaki açıklamalar doğrultusunda; Ek ödenek verilmesi için yeni bir gelir veya finansman kaynağının bulunması zorunlu olduğundan; yapılan değerlendirmeler ve çalışmalarda 2021 yılı yeniden değerlendirme oranının yüzde 36,20 oranında çıkması sebebiyle vergi, resim, ve harçlarda yeniden değerlendirme oranında bir artışa gidilmiş, söz konusu artış neticesinde Merkezi idare vergi gelirlerinden ayrılan paylarda ve Belediyemizin vergi, resim ve harç gelir kalemlerinde aşağıdaki tabloda gösterildiği üzere öngörülenden fazla bir gelir elde edileceği,

Ayrıca Kırklareli Belediyesi su ve çeşitli işler ücret tariflerinde güncelleme yapılarak yeniden değerlendirme oranında bir artışa gidildiği tüm be sebepler bir araya geldiğinde Gider Bütçesine ek ödenek verilmesi şartları hasıl olmuş ve buna göre;